
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Oblastní nemocnice Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název              Královéhradecký kraj 

Sídlo                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                 708 89 546 

Zastoupený    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je řádné zhotovení díla s názvem „Oblastní nemocnice 

Jičín – NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU – stavební práce“ podle projektové dokumentace 

„NOVÝ ZDROJ KYSLÍKU, zpracované společností KANIA a.s., Špálova 80/9, 702 

00 Ostrava, projektant Ing. Ondřej Fabián. Veškeré podrobnosti, včetně soupisu prací, 

dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové dokumentaci obsaženy. 

 

Součástí předmětu díla je také zkušební provoz a zajištění kolaudačního souhlasu či 

kolaudačního rozhodnutí. 

 

Budou provedeny stavební úpravy pro akci „nový zdroj kyslíku“ v objektu „šatna 

řidičů“ – tento projekt řeší vytvoření místnosti pro generátor kyslíku v 1.NP. Stavební 

práce se skládají z bouracích prací, výstavby objektu, komunikace a zpevněné plochy, 

dokončovací práce. Montáž technologie kyslíku dle PD včetně měřiče spotřeby 

kyslíku.  

Řešené prostory se nacházejí ve východní části areálu vedle nově provedeného objektu 

náhradního zdroje. Řešený prostor není v současné době využíván a celý bude posléze 

sloužit pro technologii generátoru kyslíku. 

Bude provedena demolice a následná výstavba nového objektu, včetně nových základů 

a inženýrských sítí. Objekt bude rozšířen do dvora. Střecha bude napojena na stávající 

střechu garáží. V rámci úprav budou provedeny práce stavební, dodávka a montáž 

vzduchotechniky, zdravotně technické instalace, měření a regulace, silnoproudá 

elektroinstalace, dodávka a montáž zdroje stlačeného vzduchu a rozvody 

medicinálních plynů. Provedení zpevněných ploch v ploše před objektem až po 

komunikaci. Tyto zpevněné plochy budou navazovat na nově provedený chodník 

okolo objektu náhradního zdroje. 

 



2 
 

Předmětem díla je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v textové 

části, výkresové části projektové dokumentace a ve výkazu výměr na předmětnou 

akci. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a 

dodávek, nutných k realizaci díla, a to zejména: 

a) zajištění zařízení staveniště, včetně provozu tohoto staveniště, podle potřeby 

zhotovitele pro řádné provedení díla včetně likvidace zařízení staveniště, 

b) zajištění deponování materiálu pro provedení díla, zajištění uložení stavební 

suti a ekologická likvidace odpadů vznikajících při provádění díla a doložení 

dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a 

dopravu;  

c) uvedení pozemků, komunikací, objektů či zařízení dotčených prováděním díla 

do původního stavu, úklid prostor dotčených při provádění díla a současně s 

dokončením díla; 

d) vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla; 

e) zajištění ochrany díla před klimatickými vlivy po celou dobu provádění díla; 

f) zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a 

jejím předáním objednateli; 

g)   zajištění zkušebního provozu 

h)   zajištění kolaudačního řízení. 

i)   předložení návrhu provozního řádu výrobny kyslíku 

j)  vypracování geometrického plánu pro účely vkladu do katastru (odstranění 

objektu a nový objekt), zápis do katastru. Včetně geodetického zaměření nově 

vybudovaných sítí. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

 

45000000-7  Stavební práce 

45110000-1  Demolice a zemní práce           

45300000-0  Stavební montážní práce 

33186100-8  Kyslíkový generátor 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

14 560 969,68 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena v Kč 

bez DPH 



3 
 

1. 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 
422 28 573 14 560 969,68 

2. 
GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
281 69 522 14 926 666,94 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové, IČO 422 28 573 

s nabídkovou cenou 14 560 969,68 Kč bez DPH. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek byla hodnocena na podle nejnižší nabídkové ceny.  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  

 

8. Označení poddodavatele: 

PROWELD s.r.o., IČO 25250531, K Zastávce 46/2, 503 41 Hradec Králové – ZTI 

KLIMACOOL s.r.o., IČO 

27468259, Orlická 318/17, 500 03 Hradec Králové – vzduchotechnika 

STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové – 

stavební práce a rozvody medicinálních plynů 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 



4 
 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 13. 11. 2023 

 

 

 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2023-11-13T16:09:39+0100
	Mgr. Jitka Bučková




